User’s Guide
TPS65400 降压转换器评估模块用户指南
摘要
本文介绍了运行 TPS65400 PMIC 所需的信息，并提供了包括原理图、布局、硬件设置和物料清单在内的支持文
档。
内容
1 背景...........................................................................................................................................................................................2
2 TPS65400 EVM 原理图............................................................................................................................................................ 3

TPS65400 降压转换器评估模块用户指南 15
English Document: SLVUAC4
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
7 物料清单
表 7-1 列出了此 EVM 的物料清单 (BOM)。
表 7-1. 物料清单
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
PCB1 1 印刷电路板 PWR678 不限
C1 1 4.7µF 电容器，陶瓷，4.7µF，10V，±10%，X7R，0805 805 LMK212B7475KG-T Taiyo Yuden（太阳诱
电）
C2 1 1µF 电容器，陶瓷，1µF，25V，±10%，X7R，0603_950 0603_950 C0603C105K3RACTU Kemet
C3 1 0.1µF 电容器，陶瓷，0.1µF，25V，±10%，X5R，0603 603 06033D104KAT2A AVX
C4 1 10µF 电容器，陶瓷，10µF，10V，±10%，X5R，0805 805 C0805C106K8PACTU Kemet（基美）
C5 1 3.3µF 电容器，陶瓷，3.3µF，10V，±10%，X7R，0805 805 GRM21BR71A335KA99L MuRata
C6、C32 2 22µF 电容器，陶瓷，22µF，25V，±20%，X5R，1210 1210 12103D226MAT2A AVX
C7、C8、C15、C16、
C23、C24、C33、C34
8 0.1µF 电容器，陶瓷，0.1µF，25V，±10%，X7R，0603 603 GRM188R71E104KA01D Murata（村田）
C9、C10、C17、C18、
C25、C26、C35、C36
8 22µF 电容器，陶瓷，22µF，10V，±10%，X7R，1206 1206 GRM31CR71A226KE15L Murata（村田）
C11 1 120pF 电容器，陶瓷，120pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 603 06035A121JAT2A AVX
C12、C20、C29、C38 4 22pF 电容器，陶瓷，22pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 603 06035A220JAT2A AVX
C13、C21、C30、C39 4 1000pF 电容器，陶瓷，1000pF，50V，±10%，C0G/NP0，0603 603 06035A102KAT2A AVX
C14、C22、C31、C41 4 4700pF 电容器，陶瓷，4700pF，50V，±10%，X5R，0603 603 GRM188R61H472KA01D MuRata
C19 1 160pF 电容器，陶瓷，160pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 603 GRM1885C1H161JA01D MuRata
C27、C37 2 68pF 电容器，陶瓷，68pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 603 06035A680JAT2A AVX
C28 1 0.1µF 电容器，陶瓷，0.1µF，50V，±10%，X7R，0603 603 06035C104KAT2A AVX
C40、C42、C43、C44 4 4700pF 电容器，陶瓷，4700pF，100V，±10%，X7R，0603 603 06031C472KAT2A AVX
C45 1 100pF 电容器，陶瓷，100pF，25V，±10%，X7R，0603 603 06033C101KAT2A AVX
C46 1 4.7pF 电容，陶瓷，4.7pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 603 06035A4R7CAT2A AVX
H1、H2、H3、H4 4 Bumpon，半球形，0.44 X 0.20，透明 透明 Bumpon SJ-5303 (CLEAR) 3M
J1、J16 2 插头，TH，100mil，3x1，镀金，位于隔离器上方 230mil TSW-103-07-G-S TSW-103-07-G-S Samtec, Inc.（深特公
司）

龙电子元件）
L1，L2，L3，L4 4 2.2µH 电感器，屏蔽，复合，2.2µH，12.7A，0.012Ω，SMD IND_6.4x3.1x6.6 XAL6030-222MEB Coilcraft（线艺）
物料清单 www.ti.com.cn
16 TPS65400 降压转换器评估模块用户指南 ZHCUAF4A – OCTOBER 2014 – REVISED MAY 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLVUAC4
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 7-1. 物料清单 (continued)
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R1、R6、R11、R16 4 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale（威世达
勒）
R2 1 49.9 电阻，49.9，1%，0.1W，0603 603 CRCW060349R9FKEA Vishay-Dale
R3 1 12.7k 电阻，12.7kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060312K7FKEA Vishay-Dale
R4、R9、R14、R20 4 15.4k 电阻，15.4kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060315K4FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R5 1 10.2k 电阻，10.2k，1%，0.1W，0603 603 CRCW060310K2FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R7 1 100 电阻，100，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603100RFKEA Vishay-Dale
R8 1 9.31k 电阻，9.31kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW06039K31FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R10 1 3.01k 电阻，3.01kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW06033K01FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R12 1 71.5 电阻，71.5Ω，1%，0.1W，0603 603 CRCW060371R5FKEA Vishay-Dale
R13 1 21.5k 电阻，21.5kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060321K5FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R15 1 43.2k 电阻，43.2kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060343K2FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R17 1 200 电阻，200，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603200RFKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R18、R27 2 22.1k 电阻，22.1k，1%，0.1W，0603 603 CRCW060322K1FKEA Vishay-Dale
R19、R22、R23、
R24、R25、R26、R31
7 10.0k 电阻，10.0kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R21 1 10.5k 电阻，10.5kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW060310K5FKEA Vishay-Dale
R28、R32、R33、
R34、R36、R37
6 1.0kΩ 电阻，1.0kΩ，5%，0.1W，0603 603 CRCW06031K00JNEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R29、R30 2 3.0k 电阻，3.0kΩ，5%，0.1W，0603 603 CRCW06033K00JNEA Vishay-Dale（威世达
勒）
R35 1 374k 电阻，374kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603374KFKEA Vishay-Dale
R38、R39、R40、R41 4 324k 电阻，324kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603324KFKEA Vishay-Dale
SH-JP1、SH-JP2、SH-
JP3、SH-JP4、SH-
JP5、SH-JP6
6 1x2 分流器，100mil，镀金，黑色 分流器 969102-0000-DA 3M